

## Aloite syysliittokokoukseen 2020

### Yleisen SM-trippelin nostaminen arvoiseensa asemaan 2022

SM-kisaviikko on saanut osakseen paljon arvostelua ja SM-kisoihin yleisesti on kohdistunut paljon uudistustoiveita. SM-kisaviikon täyteen ehdettu ohjelma monipäiväisine veteraanikisoihin on jättänyt kiistattoman kuninkuuslajimme yleisen SM-trippelin huonoon asemaan pitkän viikon päätteeksi ja osallistujamäärät eivät ole olleet sitä mitä voisi. Jyväskylässä koronakesänä 2020 nähty malli, jossa yleisen sarjan ja naisten SM-trippeli pelattiin lauantaina ja veteraanien kisa sunnuntaina oli iloinen ja pidetty valon pilkahdus monen osallistujan mielestä. Näistä ajatuksista jatkona ehdotamme yleiselle SM-trippelille ihan ikiomaa viikonloppua.

Kantavat peruseriaatteet:

- 1) Koko viikonloppu on pyhitetty yleiselle SM-trippelille, johon ovat tervetulleita kaikki lisenssipelaajat ikään ja sukupuoleen katsomatta.
- 2) Kaikille taataan hyviä pelejä kahdelle päivälle, jolloin viikonlopun suunnittelu helpottuu ilman yöpymisarpomisia.
- 3) Pelisysteemi rakennetaan niin, että parhaat saavat paljon kovia pelejä ja muut paljon tasoisiaan pelejä.
- 4) SM-trippeli viedään parhaille paikoille (kuten Lahden matkustajasatama etc), tämä onnistuu helpommin kuin koko SM-viikon järjestäminen. Kenttatarvekin on trippelissä hieman pienempi, 200 pelaajalle riittää kolmisenkymmentä kenttää.
- 5) Naisten trippeli siirretään pelattavaksi SM-viikolla veteraanikisojen kanssa päällekkäin.

Optio: Viikonloppu tälle napataan esimerkiksi sekakisoilta, ja sekakisat (D ja T vuorovuosina) tuodaan SM-kisaviikolle trippelin paikalle

### Riemukaari, Mikko Soikkeli ja Antti Lehtonen

*Pelisyteemiehtotusta tarkemmin, päätöksen ulkopuolelta, kypsyttäväksi, esim 80 joukkuetta*

*Lauantaina 5 kierrosta swissia pitkillä (80min + 1 snadi) aikarajoilla, joukkueita eri voittomäärissä  
5: 3, 4:12, 3: 25, 2:25, 1: 12, 0:3*

*Päivän päätteeksi välicup 15 -> 8, eli swissin ykkönen suoraan kahdeksan joukkoon*

*Sunnuntaina päakilpailu SM-trippeli kahdeksan parhaan kesken circle-poule, välierät ja finaali ilman aikarajoja eli viisi pitkää kierrosta*

*Muille kuin kahdeksalle parhaalle sunnuntaina avoin trippeli seuraavasti:*

*Välicupissa pudonneet 7 suoraan 32 joukkoon, muille aamuksi kolme kierrosta swissia, josta 25 parasta 32 cupiin. Vähintään kolme voittoa lauantaina saavuttaneille ilmainen osallistuminen, muille erillinen osallistumismaksu. Mahdollisuus ilmoittautua mukaan myös pelkkään sunnuntain kisaan. Joukkueita kisassa mukava määrä, yksi suurimmista suomalaisista kisoista sm-kisojen ulkopuolella. Pääpalkintona sponsoroitua pakettia, esim kylpyläviikonloppua plus osallistumismaksuista kerätty rahapotti kolmelle parhaalle. Lohtu-cup 16 seuraavaksi parhaalle swissistä. Kahdeksan kierrosta yhteensä, napakat aikarajat 45min + 1 snadi kaikilla muilla kierroksilla paitsi finaalissa.*